id us novembris, i ndi cione qui nit a. 

[lo. 39 r. ]. CCCYII. 

Simone si obbliga di pagare a Bongiovanni Malfigliasl ro una 5omma 
di clienaro al 24 giugno 1158 (9 di cembre 115 7). 

Bonus Tohannis Malfilastri] . 
Testcs Oger de Guidonle, Ido Porcellus, Gra ncius El ias. Ego 

Simon debeo tibi Bono Iohanni Malfiiast ro lb. trig inla d enariorum 
ianuensium. quas pro;mitto <lare tib! in clenariis usque p roximum 
festum sancti Iohannis de iunio, quod nis i fecero penam dupli 
bo na pig nori ita quod n isi s ic exinde intrare ... (1) et cxli mari si n e 
decreto tua auctorita et possideàs de ce.tero nomine vendicionis 
.MCLVII ., .v. idus novembri s, indiction e quinta. 

CCCVJII . 

Guglielmo Cantatore manomette il proprio servo Ribaldo di Gio
vann i di Camaris (16 di ccmhre 1157). 

Lihertas Riba~di Toh ann is dc C:amaris]. 
Testcs Merlo Guaracus, r go Canis, Anselmus Buiachese. Petrus 

Lonhardu s, Dodo eius fìli11 s. Gandulfus Pcçoli. Ego W . Cantatot 
accepi a te Ribaldo Johanni dc Cnmaris $ervo m eo lb .. xvm . amo-

(1) Tllcggibi le il ms. per uM macchia <l i inchiostro. 
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ratorum pro libertate tua, te igitur liberu:m statuo et ab omni vin
culo servilulis te el tua absolvo et esto liber et tua libera et promitlo 
tibi per me et meos heredes liberlale~n islam non impedire tibi 
neque tuis heredibus et ab omni ho;mine defenclere et auctoriçare 
sub pena decem lb. auri oplimi tibi promissa oh quod omnia mea 
ti bi pigno1; subicio . A.clum prope (1) capi tu lo Sanctì Laurentii, 
millesimo .CLVII., .xvu. kalendas decembris, in.di cione ·'·· 

CCCIX. 

lngone Della Volta cede ai fìgli Marchese e Guglielmo per il prezzo 
di mille libre tutto ciò che ha in Slutla (F> dicembre 11:)7). 

Marchionis et \\Tuilielmi de Yolta]. 
Ego Ingo de Volta do vobis )Jarchioni et Wuilielmo fìliis meis 

in parlem de bonis meis finito precio pro lb. mille totum id quod 
oli:m Marchio Pilosus habebat in Sturla et quod ibi postea acquisi 
plenum et vàcuum, ~nolendina, pascua~ pra.ta et cetera que ibi 
habeo cum accessionibus et exitibus sujs et omni suo iure ita quod 
faciatis inde <le cetero quicquid volueritis sine omni mea et meo
rum hereclum contradictione et omniu;m pro nobis, ila tamen quod 
ab ista Domini nativitale in antea singulis annis ad ipsum festum 
mihi detis lb .. x. <lonec fratribus vestris parlem dedero, nisi vobis 
prius eas donaclones remisero. Actum in capitulo , pridle ante ipre
cedentem. 

cccx. 

Bono l'assallo, Mons Liber e Giordano Guercio contraggono societi't 
di commercio per un anno e mezzo (24 di cembre 11!)7).